
UCHWAŁA NR 4/117/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia informacji o wynajmie pomieszczeń przy ul. Kopernika 4 w Toruniu 
będących w trwałym zarządzie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieru-
chomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Województwa przyjmuje do wiadomości zawiadomienie w sprawie wyna-

jęcia pomieszczeń przez Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego, będą-
cy trwałym zarządcą nieruchomości położonej w Toruniu przy ul. Kopernika 4, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 15/2 o pow. 0,0314 ha, obręb 0016, KW  
nr TO1T/00000318/2, na okres do 3 lat, na rzecz: 
1) PGE Toruń S.A kondygnacji piwnicznej o pow. 45 m2, z przeznaczeniem na węzeł cieplny; 
2) Związku Inwalidów Wojennych Rzeczypospolitej Polskiej - połowy pomieszczenia nr 2, 

zlokalizowanego na parterze o powierzchni 26,70 m2, z przeznaczeniem na  cele związa-
ne z funkcjonowaniem Stowarzyszenia; 

3) Polskiego Związku Byłych Więźniów Politycznych Hitlerowskich Więzień i Obozów 
Koncentracyjnych - połowy pomieszczenia nr 2 zlokalizowanego na parterze o po-
wierzchni 26,70 m2, z przeznaczeniem na  cele związane z funkcjonowaniem Stowarzy-
szenia; 

4) Związku Więźniów Politycznych Okresu Stalinowskiego pomieszczenia nr 1, zlokalizo-
wanego na parterze o powierzchni 9,4 m2,  z przeznaczeniem na  cele związane z funk-
cjonowaniem Stowarzyszenia; 

5) Kujawsko-Pomorskiego Impresaryjnego Teatru Muzycznego w Toruniu, pomieszczeń  
nr 5,6,7,8,8A,9,10,11 zlokalizowanych na I piętrze, o łącznej powierzchni 139,50 m2,  

z przeznaczeniem na potrzeby obsługi biurowej, administracyjno-technicznej, magazy-
nowej i artystycznej Teatru; 

6) Telewizji Polskiej S.A. w Warszawie, Oddział w Bydgoszczy, pomieszczeń nr 23,24,25 
zlokalizowanych na III piętrze, oraz pomieszczenia nr 29 na IV piętrze, o łącznej po-
wierzchni 142 m2, z przeznaczeniem na cele administracyjno-biurowe. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
   

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 


